SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

NN Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 21.08.2014r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybic przetargu
nieograniczonego na ’
DOSTAWE SZAFEK UBRANIOWYCH METALOWYCH I REGALOW
Znak sprawy ZP-2200-64/14
Wyjasnienia Zamawiajgcego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie

1.§6

KARY UMOWNE

Brak informacji o naliczeniu odsetek ustawowych w przypadku dokonania zaplaty po terminie
wykazanym na fakturze Vat. Co w sytuacji kiedy ptatnosé nie zostanie uregulowana terminowo ? Czy
Jest mozliwos¢ umieszczenia takiej informacji w tresci umowy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza odstgpstwo dotyczace glebokosci szafki ubraniowej, tj. 490 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci asortyment 0 ww wymiarach.

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza odstepstwo dotyczace wysokoscei podstawy z faweczka, tj. 410 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuséci asortyment o ww wymiarach.

4. Dotyczy szafki ubraniowej z taweczka. Czy dopuszczaja Pafistwo $wiatto pomigdzy potka
wewnegtrzng a wieicem 280mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci asortyment o ww wymiarach.

5. Jezeli chodzi o regaty do archiwum czy dopuszczaja Pafistwo wymiary potek 600mm x 900mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci asortyment o ww wymiarach.
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KIEROWNIK
OWEEN PIRTICZNYCI
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